

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Гулькевичская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единица)										Таблица 1
			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (с.д.)	22	22	0	5	1	8	8	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	0	6	1	8	8	0	0				
из них женщины	14	14	0	5	0	6	3	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Хирургическое отделение (352190, Краснодарский край, Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Комсомольская, д.165)																								
119	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Травматолого-ортопедическое отделение (352190, Краснодарский край, Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Комсомольская, д.165)																								
72	Заведующий травматолого-ортопедическим отделением - врач-травматолог-ортопед	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение анестезиологии и реанимации (352190, Краснодарский край, Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Комсомольская, д.165)																								
41	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение (352190, Краснодарский край, Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Комсомольская, д.165)																								
0703.006	Медицинский брат палатный	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Получил(а) (352190, Краснодарский край, Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Комсомольская, д.180)																								
0703.007	Медицинский брат участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Получил(а) (352190, Краснодарский край, Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Комсомольская, д.180)																								
0703.008	Медицинская сестра участковой профессии (352190, Краснодарский край, Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Комсомольская, д.180)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
8835.021	Психиатрическая. Наркологический кабинет (352190, Краснодарский край, Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Комсомольская, д.180)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
428	Женская консультация. Кабинет медико-социальной помощи женской консультации (352190, Краснодарский район, г. Гулькевичи, ул. Комсомольская, д.165)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
0703.011	Медицинский психолог Гирейская районная больница. Стационар (352162, Краснодарский край, Гулькевичский район, п. Гирей, ул. Почтовая, д.10)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
0703.012	Бухгалтер Майкопская амбулатория (352176, Краснодарский край, Гулькевичский район, с. Майкопское, ул. Кирова, д.60)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Старшая медицинская сестра Детская поликлиника. Наркологический кабинет (352190, Краснодарский край, Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Комсомольская, д.165)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
0703.014	Медицинский психолог Амбулатория п. Венцы-Зара (352177, Краснодарский край, Гулькевичский район, п. Венцы-Зара, ул. Больничная, д.11)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
0703.015	Врач-терапевт участковый Амбулатория п. Венцы-Зара. Стационар дневного пребывания (352177, Краснодарский край, Гулькевичский район, п. Венцы-Зара, ул. Больничная, д.11)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
0703.016	Врач-терапевт Отряд-Ольгинская амбулатория (352181, Краснодарский край, Гулькевичский район, с. Отряд-Ольгинское, ул. Калинин, д.36)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
0703.017	Медицинская сестра Медицинский регистратор Неврологическое отделение (352190, Краснодарский край, Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Комсомольская, д.165)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
0703.018	Медицинский регистратор Неврологическое отделение (352190, Краснодарский край, Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Комсомольская, д.165)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
8835.035A	Врач-терапевт Отдел кадров (352190, Краснодарский край, Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Комсомольская, д.165)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
8835.036A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8835.035A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0703.021A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8835.035A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8835.037	Начальник отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 14.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(подпись)

Баталов Алексей Олегович

01.06.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель главного врача по медицинскому

Главный экономист

Специалист по охране труда

Главная медицинская сестра (председатель профсоюзного комитета)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1314

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Георгиев Роман Русланович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.2025

(дата)

Карпенко Елена Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Смородина Оксана Валериевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Леонидов Евгений Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Гуминская Ирина Альфоновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)